陕西广播电视大学系统优秀校友拟表彰名单公示

按照陕电大办[2019]3号文件安排，全省电大系统积极开展了优秀校友推荐评选工作。经审议，省校拟授予冯子杰等76名校友“陕西广播电视大学系统优秀校友”称号(名单见附件)。现予以公示。
公示时间：2019年12月19日至2019年12月21日。
　　如有异议，请于公示期内以真实姓名或单位向国开陕西分部办公室反映。
　　联系人：王老师
联系电话：029-81896102
附件：陕西广播电视大学系统优秀校友名单
　　　　                                                                       陕西广播电视大学
2019年12月19日

附件
陕西广播电视大学系统优秀校友名单

安康分校   冯子杰  李辉东  李萍  林红梅  刘恒  刘红  鲁琦  马明俊  庞关斌  谭晓梅  张霞  周传睿
宝鸡分校   陈碧红  李志涛  吕海龙  苏湘岚  王劼  刘智
           钱存宝
汉中分校   林春彦  赵平  陈琳  车艳  唐清英  杨旭
开放教育学院   李静  苗蕾  胥翠翠  姚聪学  宗红梅
商洛分校   白云娥  寇晓英  李亚锋  徐江涛
铜川分校   王学文
渭南分校   李英平  温铁军  赵光耀  赵鹏飞
咸阳分校   侯长军  吴健  师孟
新城分校   陈艳宁  雷青雅  李秀玲  肖飒
延安分校   高延松  韩起宏  呼慧军  寇智勇  李耀庭  刘俊杰
罗致  苗静  屈继宏  杨立功  姚小超  张金山
张咏梅
榆林分校   郭来银  李保平  李永忠  刘玉宝  刘彦卿  王守贵
王乃延  杨佩文  岳永平  张建华  张向君  张永胜
张志雄  赵文生  周艳华
行业工作站   张明  朱经建